

Materiale de instalatii - Ref.2463

I.D.: 79355431

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.668,58 RON - 4.668,58 RON

Descriere: Pachetul contine : Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 20 buc * 20.48 Ron = 409.60 Ron
Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 20 buc * 20.48 Ron = 409.60 Ron Furtun de dus 150 cromat W12 - 5 buc * 25.20 Ron = 126.00 Ron Furtun de dus 200 cromat W45 - 5 buc * 31.50 Ron = 157.50 Ron Para dus MILO S318 - 10 buc * 14.15 Ron = 141.50 Ron Filtru apa 10x1" cu sita - 1 buc * 83.30 Ron = 83.30 Ron Filtru apa 7x1" cu bumbac - 1 buc * 67.64 Ron = 67.64 Ron Mecanism incarcare LIV - 3 buc * 50.42 Ron = 151.26 Ron Radiator baie liniar K 500/1200 - 1 buc * 206.39 Ron = 206.39 Ron Robinet tur+retur 1/2 ARCO KCM17 - 1 buc * 40.76 Ron = 40.76 Ron Mecanism incarcare LIV - 20 buc * 50.42 Ron = 1,008.40 Ron Chiuveta incastr.49, 1cuva rotunda (1661)+STY 655-1 - 1 buc * 224.20 Ron = 224.20 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 20 buc * 5.78 Ron = 115.60 Ron Perlator 24x1 FERRO - 20 buc * 5.50 Ron = 110.00 Ron Furtun de dus 150 cromat W12 - 20 buc * 25.20 Ron = 504.00 Ron Para dus MILO S318 - 10 buc * 14.15 Ron = 141.50 Ron Teava PVC 40/0.25M - 10 buc * 2.40 Ron = 24.00 Ron Teava PVC 40/0.5M - 10 buc * 2.16 Ron = 21.60 Ron Zn cot cu filet 2 - 1 buc * 19.86 Ron = 19.86 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 10 buc * 20.48 Ron = 204.80 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 10 buc * 20.48 Ron = 204.80 Ron Baterie VASTO lebada bucatarie BVA4A - 1 buc * 145.55 Ron = 145.55 Ron Porthartie Greta negru mat AGR33BL - 2 buc * 65.34 Ron = 130.68 Ron Suport dus rotund U01 - 3 buc * 6.68 Ron = 20.04 Ron
